(11) 972026672 (11) 983183413 (11) 997791254 rogeriodequeiroz67@yahoo.com.br

Itaú

9598 cc 35285-1

Rogerio de Queiroz 102.011.858-06

ROGERIO DE QUEIROZ

Scania/p 340 A4x2 Scania P-340 A 4x2 2p _diesel_ Azul

9BSP4X20093639109 2009/2009

MGP4F94 140261788 R$ 183.956,00

Cento e oitenta e três mil e novecentos e cinquenta e seis reais 513158-8

Várzea Paulista 09 Agosto 2022

Adesão       

R$ 183.956,00 R$ 837,14 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Várzea Paulista 09 Agosto 2022

[...]

(11) 972026672 - (11) 983183413 - (11) 997791254

Scania/p 340 A4x2 Scania P-340 A 4x2 2p _diesel_ 9BSP4X20093639109

2009/2009 MGP4F94 140261788 Azul

R$ 1.518,00 R$ 837,14

Várzea Paulista 09 Agosto 2022

Recibo

Rogerio de Queiroz 1659618391

102.011.858-06 MGP4F94

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Várzea Paulista 09 Agosto 2022

Rastreador SAEGGO

Rogerio de Queiroz

102.011.858-06

Rua Guarova 747

Jardim das Palmeiras

Várzea Paulista - SP

13224-670

Rogerio de Queiroz

102.011.858-06

(11) 972026672 - (11) 983183413 - (11) 997791254 -